



Warszawa, 04 maja 2017 roku

A/ZP/SZP.251-22/17

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-22/17 na dostawę:

„Zestawu endoskopowego”

Pytanie nr 1 dot. SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie, czy w punkcie XI ppkt. 1 i 4 nastąpiła omyłka pisarska i właściwym terminem składania i otwarcia ofert ma być 9 maja 2017 r.?

Odpowiedź nr 1:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska i właściwym terminem składania i otwarcia ofert ma być 9 maja 2017 r.

Pytanie 2 dot. SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zmawiający uzna za wystarczające potwierdzenie Wszystkich parametrów opisanych w Załączniku nr 6 do SIWZ - Zestawienie parametrów wymaganych, poprzez dołączenie do oferty **oryginalnych stron katalogowych producenta lub oryginalnych instrukcji obsługi** w języku producenta wraz z tłumaczeniem na język polskim?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający uzna za wystarczające potwierdzenie Wszystkich parametrów opisanych w Załączniku nr 6 do SIWZ - Zestawienie parametrów wymaganych, poprzez dołączenie do oferty oryginalnych stron katalogowych producenta lub oryginalnych instrukcji obsługi w języku producenta wraz z tłumaczeniem na język polskim.

Sekretarz Komisji Przetargowej

Justyna Michalak

Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie potwierdzić otrzymanie niniejszego pisma, zgodnie z art. 18 ust. 2 przepisy przejściowe ustawy Prawo zamówień publicznych na e-mail: justyna.michalak@imid.med.pl

Wyjaśnienia SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 04 maja 2017 r.